
4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 1
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 NUOTO VENEZIA ITA 04:01.70
LAZZAROTTO VIOLA 2008
TAGLIAPIETRA ELISA 2008
PEDROCCO SARA 2007
TREVISAN MARIAVITTORIA 2008

  28.57  59.80 31.23
 01:28.03 28.23  01:58.87 30.84
 02:28.11 29.24  02:59.89 31.78
 03:29.13 29.24 04:01.70 32.57

2 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:07.29
PINTON SOFIA 2009
PERENZIN MARGHERITA 2010
CASTELLAN ALESSIA 2010
ONGARO ALYSSA 2009

  28.69  59.61 30.92
 01:29.90 30.29  02:03.21 33.31
 02:33.63 30.42  03:06.49 32.86
 03:35.48 28.99 04:07.29 31.81

3 SPORTIVAMENTE BELLUNO ITA 04:10.03
PETTENO' ELISA 2008
SIMON ANNA 2009
SOMMACAL SARA 2007
DALL'O' MINERVA 2007

  29.24  01:01.33 32.09
 01:29.93 28.60  02:02.92 32.99
 02:32.91 29.99  03:07.62 34.71
 03:37.22 29.60 04:10.03 32.81
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 2
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 RARI NANTES VENEZIA ITA 03:32.90
BONOTTO GIACOMO 2007
VOLPATO NICHOLAS 2007
MUNTEANU ALEX 2007
SORATO ALEX 2007

  25.94  53.29 27.35
 01:19.54 26.25  01:46.95 27.41
 02:12.66 25.71  02:40.96 28.30
 03:05.51 24.55 03:32.90 27.39

2 RARI NANTES VENEZIA ITA 03:35.64
FASAN DANIELE 2005
SCOMPARIN MATTIA 2006
MALFI ENRICO 2006
CHINELLATO TOMMASO 2005

  25.49  52.77 27.28
 01:19.26 26.49  01:48.00 28.74
 02:14.34 26.34  02:43.30 28.96
 03:08.03 24.73 03:35.64 27.61

3 SPORTIVAMENTE BELLUNO ITA 03:42.04
NERVIANI ALESSANDRO 2009
MONESTIER FILIPPO 2007
FRISALDI ANDREA 2007
SOMACAL IVAN 2007

  26.41  55.74 29.33
 01:20.10 24.36  01:48.34 28.24
 02:14.60 26.26  02:44.28 29.68
 03:11.42 27.14 03:42.04 30.62

4 NUOTO VENEZIA ITA 03:44.30
VIANELLO TOMMASO 2008
BUSETTO MARCO 2007
TAGLIAPIETRA MATTEO 2007
CHIMENTON CHRISTIAN 2007

  27.08  55.79 28.71
 01:21.93 26.14  01:50.94 29.01
 02:18.08 27.14  02:47.22 29.14
 03:14.97 27.75 03:44.30 29.33
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 3
26/02/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLUITA
 

 36.34  01:16.75
40.41

 01:57.62
40.87

02:39.17
41.55

2 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 38.36  01:20.93
42.57

 02:04.34
43.41

02:47.46
43.12

3 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 40.57  01:26.21
45.64

 02:13.25
47.04

03:01.08
47.83
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 4
26/02/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 33.36  01:10.49
37.13

 01:48.30
37.81

02:27.86
39.56

2 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIAMDA
 

 34.54  01:12.62
38.08

 01:52.61
39.99

02:34.78
42.17

3 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.43  01:14.58
39.15

 01:54.71
40.13

02:37.95
43.24

4 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 34.04  01:13.38
39.34

 01:55.63
42.25

02:39.09
43.46

5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.41  01:16.26
40.85

 01:58.99
42.73

02:41.34
42.35

6 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 36.98  01:18.38
41.40

 01:59.95
41.57

02:41.63
41.68

7 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALEITA
 

 36.86  01:19.41
42.55

 02:01.83
42.42

02:42.16
40.33

8 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.70  01:17.13
41.43

 01:59.06
41.93

02:42.29
43.23

9 TONIOLO SAMUELE 2009 Acqua18 ssdITA
 

 36.10  01:19.31
43.21

 02:03.87
44.56

02:48.29
44.42
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 5
26/02/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA   30.50 01:04.2533.75

2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   32.19 01:07.3435.15

3 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   33.22 01:09.5236.30

4 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA   33.72 01:10.1536.43

5 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   35.08 01:11.7136.63

6 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   35.61 01:12.4536.84

7 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   35.30 01:12.7837.48

8 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   35.36 01:13.1537.79

9 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALEITA   35.56 01:13.1837.62

10 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   35.48 01:13.4237.94

11 SERENA MARIA VITTORIA 2010 Acqua18 ssdITA   35.34 01:13.5438.20

12 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   36.12 01:14.1338.01
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 6
26/02/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALEITA   26.56 00:56.0229.46

2 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   28.44 00:58.8830.44

3 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIAITA   28.97 00:58.9629.99

4 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALEITA   28.02 00:59.7931.77

5 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIAITA   29.13 01:00.1331.00

6 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIAITA   28.22 01:00.8432.62

7 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIAITA   30.54 01:02.3531.81

8 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA   30.06 01:03.1633.10

9 LESSANA SIMONE 2008 Acqua18 ssdITA   31.64 01:05.1233.48

10 MARIN JACOPO 2008 ONDABLUITA   31.78 01:05.1733.39

11 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   31.74 01:05.6133.87

12 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   32.88 01:07.4134.53
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 7
26/02/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIAITA
 

 29.80  01:01.61
31.81

 01:33.76
32.15

02:04.90
31.14

2 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

 30.00  01:02.12
32.12

 01:34.13
32.01

02:06.29
32.16

3 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.37  01:02.32
31.95

 01:34.57
32.25

02:06.57
32.00

4 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIAITA
 

 30.06  01:02.04
31.98

 01:34.97
32.93

02:07.16
32.19

5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 29.44  01:02.06
32.62

 01:34.50
32.44

02:07.26
32.76

6 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 30.74  01:03.62
32.88

 01:35.92
32.30

02:07.36
31.44

7 GOSETTO GIORGIA 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

 30.17  01:02.64
32.47

 01:36.06
33.42

02:09.13
33.07

8 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.98  01:05.02
34.04

 01:39.53
34.51

02:12.11
32.58

9 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIAMDA
 

 31.39  01:05.08
33.69

 01:39.49
34.41

02:13.38
33.89

10 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA
 

 30.97  01:05.31
34.34

 01:39.75
34.44

02:13.44
33.69

11 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.01  01:04.87
33.86

 01:39.63
34.76

02:13.57
33.94

12 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 31.04  01:04.75
33.71

 01:39.43
34.68

02:13.59
34.16

13 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA
 

 30.59  01:03.94
33.35

 01:39.19
35.25

02:13.83
34.64

14 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.63  01:05.86
34.23

 01:41.26
35.40

02:16.37
35.11

15 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 33.17  01:08.50
35.33

 01:44.25
35.75

02:18.68
34.43

15 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 32.29  01:06.92
34.63

 01:43.03
36.11

02:18.68
35.65

17 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.90  01:07.92
36.02

 01:44.41
36.49

02:18.83
34.42

18 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 33.04  01:08.62
35.58

 01:44.75
36.13

02:19.29
34.54

19 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 32.59  01:09.21
36.62

 01:46.04
36.83

02:21.13
35.09

20 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssdITA
 

 32.49  01:08.32
35.83

 01:45.90
37.58

02:21.63
35.73

21 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 32.72  01:09.08
36.36

 01:47.73
38.65

02:25.54
37.81
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 8
26/02/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 26.84  55.94
29.10

 01:25.75
29.81

01:55.07
29.32

2 MONESTIER FILIPPO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 26.51  55.62
29.11

 01:25.58
29.96

01:55.44
29.86

3 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 27.19  56.39
29.20

 01:26.69
30.30

01:55.63
28.94

4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 27.02  56.06
29.04

 01:25.56
29.50

01:55.67
30.11

5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 26.56  55.71
29.15

 01:26.19
30.48

01:57.22
31.03

6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 27.54  57.35
29.81

 01:28.45
31.10

01:58.84
30.39

7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 28.23  58.49
30.26

 01:29.15
30.66

01:59.80
30.65

8 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 27.61  58.68
31.07

 01:30.29
31.61

02:01.45
31.16

9 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 28.63  01:00.49
31.86

 01:31.85
31.36

02:01.97
30.12

10 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 27.65  58.30
30.65

 01:30.19
31.89

02:02.00
31.81

11 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 28.81  01:00.01
31.20

 01:32.49
32.48

02:03.80
31.31

12 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 29.28  01:00.68
31.40

 01:32.38
31.70

02:04.02
31.64

13 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 27.77  59.32
31.55

 01:32.06
32.74

02:04.28
32.22

14 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 28.52  01:00.59
32.07

 01:33.36
32.77

02:04.54
31.18

15 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALEITA
 

 29.31  01:00.67
31.36

 01:33.04
32.37

02:04.94
31.90

16 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.18  01:01.61
32.43

 01:34.11
32.50

02:05.01
30.90

17 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 28.32  01:00.16
31.84

 01:32.68
32.52

02:05.32
32.64

18 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIAITA
 

 29.47  01:01.47
32.00

 01:34.54
33.07

02:06.94
32.40

19 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 27.92  01:00.43
32.51

 01:34.06
33.63

02:07.52
33.46

20 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssdITA
 

 29.68  01:02.29
32.61

 01:35.38
33.09

02:07.57
32.19

21 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLUITA
 

 28.89  01:01.64
32.75

 01:34.90
33.26

02:07.87
32.97

22 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 29.50  01:02.21
32.71

 01:36.19
33.98

02:09.56
33.37

23 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 28.99  01:03.08
34.09

 01:38.95
35.87

02:14.91
35.96
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 9
26/02/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 DE FEO ANNA 2003
NUOTO VENEZIA ITA  

 31.92  01:07.47
35.55

 01:44.99
37.52

 02:22.02
37.03

 03:05.50
43.48

 03:49.15
43.65

 04:23.41
34.26

04:56.27
32.86

2 FAVARO SOFIA AMELIA 2010
NUOTO VENEZIA ITA  

 35.11  01:15.48
40.37

 02:00.18
44.70

 02:41.69
41.51

 03:30.40
48.71

 04:19.21
48.81

 04:57.45
38.24

05:34.25
36.80

3 CASAGRANDE RACHELE 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 36.62  01:20.16
43.54

 02:04.83
44.67

 02:47.39
42.56

 03:34.33
46.94

 04:23.09
48.76

 05:02.90
39.81

05:42.16
39.26
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 10
26/02/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 15:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 DE BACCO FRANCESCO 2005
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 29.25  01:02.74
33.49

 01:40.89
38.15

 02:18.68
37.79

 03:00.49
41.81

 03:43.06
42.57

 04:14.13
31.07

04:43.47
29.34

2 PIZZATO NICOLO' 1999
NUOTO VENEZIA ITA  

 29.42  01:03.49
34.07

 01:41.45
37.96

 02:18.73
37.28

 03:00.99
42.26

 03:45.23
44.24

 04:19.44
34.21

04:51.85
32.41

3 POLO GIACOMO 2007
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 29.29  01:03.77
34.48

 01:41.56
37.79

 02:19.09
37.53

 03:01.27
42.18

 03:45.09
43.82

 04:19.40
34.31

04:52.25
32.85

4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 32.30  01:10.29
37.99

 01:49.60
39.31

 02:27.42
37.82

 03:11.26
43.84

 03:56.07
44.81

 04:28.39
32.32

04:59.47
31.08

5 GUADAGNIN EDOARDO 2008
SPORTING CLUB NOALE ITA  

 32.54  01:09.89
37.35

 01:52.95
43.06

 02:33.47
40.52

 03:16.28
42.81

 04:00.01
43.73

 04:35.78
35.77

05:09.31
33.53

6 BOTTEON LEONARDO 2009
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 31.52  01:08.37
36.85

 01:50.40
42.03

 02:32.28
41.88

 03:15.77
43.49

 03:59.94
44.17

 04:35.53
35.59

05:10.03
34.50
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 11
26/02/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   30.91 01:05.5534.64

2 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   30.80 01:05.6134.81

3 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   31.25 01:07.5436.29

4 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   33.18 01:11.8638.68

5 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssdITA   33.28 01:12.5539.27

6 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   34.46 01:13.7839.32

7 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   35.23 01:14.2439.01

8 SERENA MARIA VITTORIA 2010 Acqua18 ssdITA   34.27 01:14.9040.63
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 12
26/02/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   26.65 00:57.7031.05

2 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   27.64 00:58.8331.19

3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIAITA   28.24 01:00.3432.10

4 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   27.83 01:00.6832.85

5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA   28.50 01:01.2832.78

6 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   28.47 01:01.6133.14

6 LESSANA SIMONE 2008 Acqua18 ssdITA   28.42 01:01.6133.19

8 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   29.60 01:03.1733.57

9 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   30.84 01:05.2634.42

10 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   30.70 01:05.4434.74

11 TONIOLO SAMUELE 2009 Acqua18 ssdITA   30.21 01:06.9636.75

- HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RLROU  ASS
- BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 13
26/02/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:27.52
2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:27.76
3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA 00:27.79
4 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.95
5 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIAITA 00:28.22
6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 00:28.41
7 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:28.48
8 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 00:28.57
9 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.59
10 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:28.79
11 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:29.11
12 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.41
13 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.72
13 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.72
15 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.75
16 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:29.89
17 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALEITA 00:30.24
18 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:30.38
19 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:30.72
20 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:30.75
21 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:30.94
22 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:30.97
23 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:31.16
24 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssdITA 00:31.30
25 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.51
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 14
26/02/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALEITA 00:24.26
2 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:24.44
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIAITA 00:24.63
4 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:24.73
5 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:24.75
6 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:24.78
7 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:24.81
8 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALEITA 00:24.96
9 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:25.06
10 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:25.23
11 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:25.46
12 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:25.51
13 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:25.62
14 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:25.70
15 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:25.86
16 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:25.88
17 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:25.89
17 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:25.89
19 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:25.96
20 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:26.11
20 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLUITA 00:26.11
20 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:26.11
23 MARIN JACOPO 2008 ONDABLUITA 00:26.39
24 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:26.48
25 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALEITA 00:26.49
26 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:26.50
27 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssdITA 00:27.15
28 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:27.45
29 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIAMDA 00:28.62
30 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:30.97
- HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RLROU ASS
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 15
26/02/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine 1980-2008
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:34.15
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLUITA 00:34.20
3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:34.58
4 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:35.50
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 16
26/02/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi 1980-2006
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLUITA 00:31.29
2 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 00:31.32
3 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIAITA 00:31.97
4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:32.02
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA 00:32.08
6 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA 00:32.46
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 17
26/02/2023

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 VIANELLO TOMMASO 2008
NUOTO VENEZIA ITA  

 30.74  01:04.04
33.30

 01:37.48
33.44

 02:11.25
33.77

 02:44.73
33.48

 03:18.06
33.33

 03:51.40
33.34

 04:24.43
33.03

 04:57.52
33.09

 05:30.30
32.78

 06:03.06
32.76

 06:36.03
32.97

 07:08.65
32.62

 07:41.34
32.69

 08:14.08
32.74

08:45.14
31.06

2 BERGAMASCO ALBERTO 2008
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 30.88  01:04.13
33.25

 01:37.59
33.46

 02:11.50
33.91

 02:45.45
33.95

 03:19.00
33.55

 03:52.15
33.15

 04:25.72
33.57

 04:58.75
33.03

 05:32.02
33.27

 06:05.53
33.51

 06:38.66
33.13

 07:12.30
33.64

 07:46.01
33.71

 08:18.94
32.93

08:51.63
32.69

3 PRAVATO ELENA 2002
NUOTO VENEZIA ITA  

 30.67  01:03.72
33.05

 01:37.37
33.65

 02:11.25
33.88

 02:45.10
33.85

 03:18.74
33.64

 03:52.59
33.85

 04:26.26
33.67

 04:59.96
33.70

 05:33.39
33.43

 06:06.72
33.33

 06:40.24
33.52

 07:13.51
33.27

 07:47.10
33.59

 08:20.54
33.44

08:53.52
32.98

4 BUSETTO MARCO 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 30.03  01:02.76
32.73

 01:36.89
34.13

 02:10.90
34.01

 02:44.34
33.44

 03:17.73
33.39

 03:51.70
33.97

 04:26.13
34.43

 04:59.79
33.66

 05:33.67
33.88

 06:07.80
34.13

 06:40.98
33.18

 07:15.46
34.48

 07:49.46
34.00

 08:23.32
33.86

08:54.78
31.46

5 MICHELETTI EMMA 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 31.69  01:04.90
33.21

 01:38.86
33.96

 02:12.98
34.12

 02:47.08
34.10

 03:21.06
33.98

 03:54.59
33.53

 04:28.57
33.98

 05:02.11
33.54

 05:35.80
33.69

 06:09.51
33.71

 06:43.34
33.83

 07:17.04
33.70

 07:50.81
33.77

 08:24.37
33.56

08:57.40
33.03

6 MINETTO ALESSANDRO 2008
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 30.89  01:04.57
33.68

 01:38.42
33.85

 02:11.71
33.29

 02:46.11
34.40

 03:20.72
34.61

 03:54.53
33.81

 04:28.29
33.76

 05:02.99
34.70

 05:37.01
34.02

 06:10.75
33.74

 06:44.93
34.18

 07:19.80
34.87

 07:54.51
34.71

 08:27.62
33.11

08:58.23
30.61

7 GUADALUPI GIANLUCA 2009
NUOTO VENEZIA ITA  

 30.59  01:04.06
33.47

 01:38.21
34.15

 02:12.93
34.72

 02:47.78
34.85

 03:22.52
34.74

 03:57.55
35.03

 04:32.56
35.01

 05:07.05
34.49

 05:42.05
35.00

 06:17.07
35.02

 06:52.08
35.01

 07:26.61
34.53

 08:01.72
35.11

 08:35.78
34.06

09:08.65
32.87

8 PEDROCCO SARA 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 31.34  01:05.46
34.12

 01:40.28
34.82

 02:14.67
34.39

 02:49.34
34.67

 03:24.01
34.67

 03:58.69
34.68

 04:33.40
34.71

 05:08.63
35.23

 05:43.49
34.86

 06:19.07
35.58

 06:54.49
35.42

 07:29.53
35.04

 08:04.95
35.42

 08:40.48
35.53

09:12.50
32.02

9 SCANDIUZZI ALBERTO 2009
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 30.85  01:05.63
34.78

 01:40.42
34.79

 02:15.74
35.32

 02:51.28
35.54

 03:26.95
35.67

 04:02.87
35.92

 04:38.57
35.70

 05:13.62
35.05

 05:49.08
35.46

 06:24.86
35.78

 07:01.36
36.50

 07:37.12
35.76

 08:12.86
35.74

 08:47.00
34.14

09:20.28
33.28

10 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008
NUOTO VENEZIA ITA  

 32.77  01:07.34
34.57

 01:42.04
34.70

 02:16.97
34.93

 02:52.21
35.24

 03:27.37
35.16

 04:03.01
35.64

 04:38.77
35.76

 05:14.37
35.60

 05:49.96
35.59

 06:25.85
35.89

 07:01.27
35.42

 07:36.85
35.58

 08:12.18
35.33

 08:47.59
35.41

09:21.93
34.34

11 CHIBA NICOLETTA 2009
NUOTO VENEZIA MDA  

 32.27  01:07.44
35.17

 01:42.86
35.42

 02:18.74
35.88

 02:54.54
35.80

 03:30.33
35.79

 04:06.14
35.81

 04:41.79
35.65

 05:17.33
35.54

 05:53.07
35.74

 06:28.67
35.60

 07:04.46
35.79

 07:40.21
35.75

 08:15.64
35.43

 08:51.20
35.56

09:24.91
33.71

12 DELLA DORA GIADA 2005
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 31.57  01:05.86
34.29

 01:40.95
35.09

 02:16.22
35.27

 02:51.64
35.42

 03:27.54
35.90

 04:03.73
36.19

 04:40.07
36.34

 05:16.68
36.61

 05:53.58
36.90

 06:31.22
37.64

 07:08.84
37.62

 07:46.59
37.75

 08:24.18
37.59

 09:01.81
37.63

09:38.25
36.44

13 ALBANI MICHELA 2010
NUOTO VENEZIA ITA  

 33.02  01:09.95
36.93

 01:47.16
37.21

 02:23.93
36.77

 03:01.51
37.58

 03:38.81
37.30

 04:16.10
37.29

 04:53.93
37.83

 05:31.18
37.25

 06:08.34
37.16

 06:45.68
37.34

 07:22.91
37.23

 07:59.81
36.90

 08:36.84
37.03

 09:13.20
36.36

09:48.71
35.51
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 18
26/02/2023

Risultati completi

14 ZAMUNER ALICE 2009
Acqua18 ssd ITA  

 31.71  01:07.37
35.66

 01:44.51
37.14

 02:21.96
37.45

 02:59.57
37.61

 03:37.06
37.49

 04:15.56
38.50

 04:54.16
38.60

 05:31.82
37.66

 06:10.36
38.54

 06:48.77
38.41

 07:26.97
38.20

 08:05.38
38.41

 08:43.74
38.36

 09:21.82
38.08

09:58.40
36.58

15 LACCHIN SOFIA 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 34.18  01:11.58
37.40

 01:49.81
38.23

 02:27.68
37.87

 03:06.09
38.41

 03:44.30
38.21

 04:22.72
38.42

 05:00.88
38.16

 05:39.04
38.16

 06:17.54
38.50

 06:55.97
38.43

 07:34.69
38.72

 08:12.89
38.20

 08:50.75
37.86

 09:28.80
38.05

10:05.25
36.45
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 19
26/02/2023

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 POLO ANDREA 2004
NUOTO VENEZIA ITA  

 28.21  59.05
30.84

 01:30.33
31.28

 02:01.71
31.38

 02:33.09
31.38

 03:04.58
31.49

 03:36.02
31.44

 04:07.45
31.43

 04:38.87
31.42

 05:10.33
31.46

 05:41.92
31.59

 06:13.62
31.70

 06:45.54
31.92

 07:17.35
31.81

 07:49.24
31.89

 08:21.19
31.95

 08:53.49
32.30

 09:25.52
32.03

 09:57.76
32.24

 10:29.97
32.21

 11:02.43
32.46

 11:34.65
32.22

 12:07.11
32.46

 12:39.38
32.27

 13:11.76
32.38

 13:44.21
32.45

 14:16.85
32.64

 14:49.37
32.52

 15:21.37
32.00

15:51.63
30.26

2 DE FEO ALVISE 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 28.54  01:00.17
31.63

 01:32.66
32.49

 02:05.43
32.77

 02:38.34
32.91

 03:11.44
33.10

 03:44.73
33.29

 04:18.02
33.29

 04:51.73
33.71

 05:25.86
34.13

 05:59.78
33.92

 06:34.12
34.34

 07:08.42
34.30

 07:42.69
34.27

 08:16.47
33.78

 08:50.84
34.37

 09:25.41
34.57

 09:59.82
34.41

 10:33.82
34.00

 11:07.98
34.16

 11:42.31
34.33

 12:16.75
34.44

 12:50.72
33.97

 13:24.76
34.04

 13:59.17
34.41

 14:33.44
34.27

 15:07.60
34.16

 15:41.60
34.00

 16:15.45
33.85

16:48.93
33.48

3 GOSETTO GIORGIA 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 31.72  01:05.42
33.70

 01:39.01
33.59

 02:12.97
33.96

 02:46.93
33.96

 03:20.99
34.06

 03:55.05
34.06

 04:29.23
34.18

 05:03.30
34.07

 05:37.53
34.23

 06:11.76
34.23

 06:46.11
34.35

 07:20.48
34.37

 07:54.94
34.46

 08:29.40
34.46

 09:03.77
34.37

 09:38.25
34.48

 10:12.85
34.60

 10:47.32
34.47

 11:22.08
34.76

 11:56.75
34.67

 12:31.36
34.61

 13:06.21
34.85

 13:40.94
34.73

 14:15.70
34.76

 14:50.44
34.74

 15:25.04
34.60

 15:59.65
34.61

 16:34.13
34.48

17:07.86
33.73

4 STELLA FRANCESCO 2009
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 31.18  01:05.94
34.76

 01:41.75
35.81

 02:17.89
36.14

 02:53.49
35.60

 03:29.41
35.92

 04:05.41
36.00

 04:41.88
36.47

 05:17.40
35.52

 05:53.46
36.06

 06:29.53
36.07

 07:05.17
35.64

 07:40.46
35.29

 08:16.40
35.94

 08:52.27
35.87

 09:28.39
36.12

 10:04.25
35.86

 10:40.71
36.46

 11:16.49
35.78

 11:52.15
35.66

 12:29.04
36.89

 13:05.03
35.99

 13:40.75
35.72

 14:17.72
36.97

 14:53.86
36.14

 15:30.28
36.42

 16:06.37
36.09

 16:42.12
35.75

 17:17.56
35.44

17:54.21
36.65
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 20
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:42.23
MINATO MARTINA 2009
CASANO MARGHERITA 2010
ONGARO ALYSSA 2009
PINTON SOFIA 2009

  33.34  01:10.21 36.87
 01:50.20 39.99  02:34.93 44.73
 03:05.36 30.43  03:42.42 37.06
 04:10.76 28.34 04:42.23 31.47
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4a giornata fascia A concentramento F

Foglio n. 21
26/02/2023

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Roncade , Domenica 26/02/2023 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 RARI NANTES VENEZIA ITA 03:59.32
MUNTEANU ALEX 2007
VOLPATO NICHOLAS 2007
BONOTTO GIACOMO 2007
SORATO ALEX 2007

  28.53  59.22 30.69
 01:30.88 31.66  02:07.18 36.30
 02:34.58 27.40  03:07.16 32.58
 03:31.88 24.72 03:59.32 27.44

2 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:06.80
CHINELLATO TOMMASO 2005
SCOMPARIN MATTIA 2006
MALFI ENRICO 2006
FASAN DANIELE 2005

  27.81  56.53 28.72
 01:30.45 33.92  02:11.13 40.68
 02:39.74 28.61  03:13.31 33.57
 03:38.65 25.34 04:06.80 28.15
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